义乌市自然资源和规划局关于公布行政规范性文件清理结果的通知

各自然资源所（分局）、局机关各科室、局直属各单位：

为全面推进法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令第372号）的要求，现将我局2023年6月30日前发布的行政规范性文件清理结果予以公布，请遵照执行。

本通知自2023年10月26日起施行。
附件：义乌市自然资源和规划局决定保留的行政规范性文件目录
                         义乌市自然资源和规划局
                                     2023年10月26日

附件

义乌市自然资源和规划局决定保留的行政规范性文件目录

	序号
	文件名
	文号

	1
	义乌市自然资源和规划局 义乌市综合行政执法局关于印发《义乌市临时建筑管理规定（试行）》的通知
	义自然资规〔2020〕53号

	2
	关于印发《义乌市油茶种植抚育改造补助细则》的通知
	义自然资规〔2021〕133号

	3
	关于规范临时用地监管和复垦验收的通知（试行）
	义自然资规〔2021〕274号

	4
	义乌市自然资源和规划局关于印发《义乌市自然资源行政处罚裁量基准量化意见》的通知
	义自然资规〔2022〕132号

	5
	关于进一步规范设施农业用地管理的通知
	义自然资规[2021]204号